投 标 确 认 函

浙江省成套工程有限公司：

关于贵方    年   月  日发布（出）的             项目     标项招标公告，本单位愿意参加该项目的投标。现予以确认！
单位名称（公章）：
法定代表人或授权代表（签章）：
单位地址：
电  话：                       邮  编：
传  真：                       日  期：
联系人：              手机号码：
电子邮箱：

[bookmark: _GoBack]注： 此投标确认函请于投标截止日前一天下午5：00分前通过特快专递或邮箱等方式送达浙江省成套工程有限公司磐安分公司（地址：磐安县安文街道北镇街15号2楼，邮箱2725394297@qq.com）